

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 26-004 PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP**

Objednatel: **Masarykova univerzita** IČO: **00216224**  
**Žerotínovo náměstí 617/9** DIČ: **CZ00216224**  
**60200 Brno**

Projektant: **POParch s.r.o.** IČO: **04593103**  
**Volfova 2131/8** DIČ: **CZ04593103**  
**61200 Brno -**  
**Královo**  
**Pole**

Zhotovitel:  IČO:   
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>.SO.01</b>	<b>Rekonstrukce pracoven 2. NP</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>###</b>
1.01	Bourací práce	0,00	0,00	0,00	0,00	###
1.02	Nový stav	0,00	0,00	0,00	0,00	###
1.03	Výrobky	0,00	0,00	0,00	0,00	###
1.04	ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00	###
1.05	VZT	0,00	0,00	0,00	0,00	###
1.06	Slaboproud	0,00	0,00	0,00	0,00	###
1.07	Silnoproud	0,00	0,00	0,00	0,00	###
<b>PS.02</b>	<b>Audio video technika</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>###</b>
P2.01	AVT	0,00	0,00	0,00	0,00	###
<b>VON</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>###</b>
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	###
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Popis stavby: 26-004 - PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

Popis objektu: .SO.01 - Rekonstrukce pracoven 2. NP

Popis rozpočtu: 1.01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 1.02 - Nový stav

Popis rozpočtu: 1.03 - Výrobky

Popis rozpočtu: 1.04 - ZTI

Popis rozpočtu: 1.05 - VZT

Popis rozpočtu: 1.06 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 1.07 - Silnoproud

Popis objektu: PS.02 - Audio video technika

Popis rozpočtu: P2.01 - AVT

Popis objektu: VON - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	
_1	SK – Strukturovaná kabeláž	HSV			0,00	
_2	SKV - přístupový systém	HSV			0,00	
_2	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	HSV			0,00	
_3	DT - Domácí telefon	HSV			0,00	
_3	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
_4	DODÁVKA ROZVADĚČŮ	HSV			0,00	
_4	SLP - trasy	HSV			0,00	
_5	DOPRAVA	HSV			0,00	
_6	HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	HSV			0,00	
_7	HZS - REVIZE	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
635	Suché podlahy	HSV			0,00	
64.1	Stínění	HSV			0,00	
900	HZS	HSV			0,00	

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
AVT	Audio video technika - Kancelář 2009	HSV			0,00	
VZT01	Zařízení č. 1 - Chlazení kanceláří	HSV			0,00	
VZT02	Zař. č. 2 - Větrání kuchyňky	HSV			0,00	
VZT03	Ostatní	HSV			0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
773	Podlahy teracové	PSV			0,00	
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
799	Konstrukce ostatní	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	

Cena celkem					0,00	0,0
-------------	--	--	--	--	------	-----

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>		
1	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	174,84000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A  
REZ\_SS+BP :

2.NP - 2008 - Chodba : 16,40	16,40000
2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 8,35	8,35000
2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 7,91	7,91000
2.NP - 2011 - Kancelář : 8,13	8,13000
2.NP - 2012 - Kancelář : 8,65	8,65000
2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 12,75	12,75000
2.NP - 2015 - Chodba : 21,76	21,76000
2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 18,54	18,54000
2.NP - 2018 - Kancelář : 24,14	24,14000
2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 23,08	23,08000
2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 12,50	12,50000
2.NP - 2021 - Kancelář : 12,63	12,63000

Mezisoučet

174,84000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>0,00</b>		
2	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	174,84000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A  
REZ\_SS+BP :

2.NP - 2008 - Chodba : 16,40	16,40000
2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 8,35	8,35000
2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 7,91	7,91000
2.NP - 2011 - Kancelář : 8,13	8,13000
2.NP - 2012 - Kancelář : 8,65	8,65000
2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 12,75	12,75000
2.NP - 2015 - Chodba : 21,76	21,76000
2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 18,54	18,54000
2.NP - 2018 - Kancelář : 24,14	24,14000
2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 23,08	23,08000
2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 12,50	12,50000
2.NP - 2021 - Kancelář : 12,63	12,63000

Mezisoučet

174,84000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>		
3	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	12,68260		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A  
REZ\_SS+BP :

A/01 :

BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP TL. 200 mm :

(délka) \* výška \* šířka :

2009/2010 : (2,94)\*3,92\*0,20

2,30496

Mezisoučet

2,30496

A/02 :

BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP TL. 100 mm :

(délka) \* výška \* šířka :

2015/2021 : (2,62)\*3,92\*0,10

1,02704

- otvory : -1\*0,90\*3,65\*0,10

-0,32850

- luxfery : -1\*0,80\*1,52\*0,10

-0,12160

2015/2019 : (4,78)\*3,92\*0,10

1,87376

- otvory : -1\*0,9\*3,65\*0,10

-0,32850

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- luxfery : -1*0,80*1,52*0,10			-0,12160			
		2015/2017 : (1,43)*3,92*0,10			0,56056			
		- otvory : -1*0,90*3,65*0,10			-0,32850			
		2009/2015 ostení : (0,07) *3,92*0,10 + (0,18)* 3,92*0,10			0,09800			
		2011/2015 ostení : (0,34) *3,92*0,10 + (0,06)* 3,92*0,10			0,15680			
		2012/2015 ostení : (0,37) *3,92*0,10 + (0,07)* 3,92*0,10			0,17248			
		Mezisoučet			2,65994			
		A/05 :						
		ODBOURÁNÍ PŘEDSTĚNY TL. 80 mm :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2015/2010 : (0,79)*3,92*0,80			2,47744			
		Mezisoučet			2,47744			
		A/06 :						
		BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP V KOMBINACI SE SÁDROKARTONOVÝMI KONSTRUKCEMI :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2008/2009 : (0,33)*3,92*0,14			0,18110			
		2012/2013 : (0,73)*3,92*0,14			0,40062			
		2012/2013 : (1,02)*3,92*0,65			2,59896			
		2012/2013 : (1,42)*3,92*0,37			2,05957			
		Mezisoučet			5,24026			
4	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	4,86400		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		A/03 :						
		BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP A DUTÝCH SKLENĚNÝCH TVÁRNIC ('LUXFER') TL. 100 mm :						
		(délka) * výška :						
		nad dveřma :						
		2015/2019 : (0,80)*1,52			1,21600			
		2015/2020 : (0,80)*1,52			1,21600			
		2015/2021 : (0,80)*1,52			1,21600			
		2015/2018 : (0,80)*1,52			1,21600			
		Mezisoučet			4,86400			
5	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 150 mm	m	1,23000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		A/04 :						
		BOURÁNÍ PROSTUPU V NOSNÉ STĚNĚ O ROZMĚRECH ? 150 mm PRO VZT :						
		(délka) :						
		2013 / EX : 0,60			0,60000			
		2013 / 2017 : 0,63			0,63000			
		Mezisoučet			1,23000			
6	971035561R00	Vybourání otvorů, zeď cihelná, MC	m3	3,72536		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		A/07 :						



## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ROZŠÍŘENÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ, VYBOURÁNÍ ZDIVA Z CPP NA POŽADOVANOU ŠÍŘKU, VIZ VÝKRES :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2015/2013 : (0,15) *3,92*0,66			0,38808			
		2012/2015 malé části : (0,50)*3,92*0,13			0,25480			
		2013/2017 malé části : (0,13) *3,92*0,13			0,06625			
		Mezisoučet			0,70913			
		A/08 :						
		BOURÁNÍ OTVORU VE STĚNĚ Z CPP A SDK PŘEDSTĚNY CELK. TL. 300 mm :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2008 : (2,93) *3,92*0,30			3,44568			
		- otvory : -1*2,45*1,45*0,30			-1,06575			
		Mezisoučet			2,37993			
		A/09 :						
		ROZŠÍŘENÍ OTVORU, MOŽNÉ ROZŠÍŘENÍ BUDE URČENO PO PROVEDENÍ SOND NEBO PO ZAČÁTKU BOURACÍCH PRACÍ :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2019/2018 : (0,90)*2,02*0,35			0,63630			
		Mezisoučet			0,63630			
7	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	123,70204			0,00	RTS 26/ I
		otlučení omítek na bouraných stěnách :						
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		A/01 :						
		BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP TL. 200 mm :						
		(délka) * výška :						
		2009/20010 : (2,94)*3,92			11,52480			
		(2,94)*3,92			11,52480			
		Mezisoučet			23,04960			
		A/02 :						
		BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP TL. 100 mm :						
		(délka) * výška :						
		2015/2021 : (2,62)*3,92			10,27040			
		- otvory : -1*0,90*3,65			-3,28500			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		2015/2019 : (4,78)*3,92			18,73760			
		- otvory : -1*0,9*3,65			-3,28500			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		2015/2017 : (1,43)*3,92			5,60560			
		- otvory : -1*0,9*2,02			-1,81800			
		2015/2021 : (2,62)*3,92			10,27040			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		- otvory : -1*0,9*3,65			-3,28500			
		2015/2019 : (4,78)*3,92			18,73760			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		- otvory : -1*0,9*3,65			-3,28500			
		2015/2017 : (1,43)*3,92			5,60560			
		- otvory : -1*0,9*2,02			-1,81800			

# **Položkový rozpočet**

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		47,58720				
		A/05 :						
		ODBOURÁNÍ PŘEDSTĚNY TL. 80 mm :						
		(délka) * výška :						
		2015/2010 : (0,79)*3,92*0,80			2,47744			
		Mezisoučet		2,47744				
		A/06 :						
		BOURÁNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY Z CPP NEBO CDP V KOMBINACI SE SÁDROKARTONOVÝMI KONSTRUKCEMI :						
		(délka) * výška :						
		2008/2009 : (0,33)*3,92		1,29360				
		2012/2013 : (0,73)*3,92		2,86160				
		2012/2013 : (1,02)*3,92		3,99840				
		2012/2013 : (1,42)*3,92		5,56640				
		2008/2009 : (0,33)*3,92		1,29360				
		2012/2013 : (0,73)*3,92		2,86160				
		2012/2013 : (1,02)*3,92		3,99840				
		2012/2013 : (1,42)*3,92		5,56640				
		Mezisoučet		27,44000				
		A/07 :						
		ROZŠÍŘENÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ, VYBOURÁNÍ ZDIVA Z CPP NA POŽADOVANOU ŠÍŘKU, VIZ VÝKRES :						
		(délka) * výška :						
		2015/2013 : (0,15) *3,92		0,58800				
		2015/2013 : (0,15) *3,92		0,58800				
		2012/2015 malé části : (0,50)*3,92		1,96000				
		2013/2017 malé části : (0,13) *3,92		0,50960				
		Mezisoučet		3,64560				
		A/08 :						
		BOURÁNÍ OTVORU VE STĚNĚ Z CPP A SDK PŘEDSTĚNY CELK. TL. 300 mm :						
		(délka) * výška :						
		2008 : (2,93) *3,92		11,48560				
		- otvory : -1*2,45*1,45		-3,55250				
		2008 : (2,93) *3,92		11,48560				
		- otvory : -1*2,45*1,45		-3,55250				
		Mezisoučet		15,86620				
		A/09 :						
		ROZŠÍŘENÍ OTVORU, MOŽNÉ ROZŠÍŘENÍ BUDE URČENO PO PROVEDENÍ SOND NEBO PO ZAČÁTKU BOURACÍCH PRACÍ :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2019/2018 : (0,90)*2,02*2		3,63600				
		Mezisoučet		3,63600				
8	970231350R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 350 mm	m	4,94000			0,00	RTS 26/ I
		A/09 :						RTS 25/ II
		ROZŠÍŘENÍ OTVORU, MOŽNÉ ROZŠÍŘENÍ BUDE URČENO PO PROVEDENÍ SOND NEBO PO ZAČÁTKU BOURACÍCH PRACÍ :						
		(délka) * výška * šířka :						
		2019/2018 : (0,90)+2,02+2,02		4,94000				
		Mezisoučet		4,94000				

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	96000x01	D+M: vyvěšení vnitřních výplní, včetně vybourání zárubně, prahu a příslušenství (dle PD) včetně pomocných prací, zapravení a dalších prací	m2	20,48600		0,00	Vlastní	Indiv

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_SS+BP :

B/01 :

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. ZÁRUBNĚ A PRAHU :

(délka) \* výška :

2008/2015 : (1,40) \*2,25

3,15000

2010/2015 : (0,80) \*1,97

1,57600

2017/2015 : (0,80) \*1,97

1,57600

2017/2018 : (0,80) \*1,97

1,57600

2015/2018 : (0,80) \*1,97

1,57600

2015/2019 : (0,80) \*1,97

1,57600

2015/2020 : (0,80) \*1,97

1,57600

2015/2021 : (0,80) \*1,97

1,57600

2013/2015 : (0,80) \*1,97

1,57600

Mezisoučet

15,75800

B/02 :

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. ZÁRUBNĚ, PRAHU A PŘEKladu, VČ. VYBOURÁNÍ OSTĚNÍ OTVORU TL. 100 mm :

(délka) \* výška :

2012/2015 : (0,80) \*1,97

1,57600

2011/2015 : (0,80) \*1,97

1,57600

2009/2015 : (0,80) \*1,97

1,57600

Mezisoučet

4,72800

10	96000x02	D+M: demontáž stávajícího obložení / výplně otvoru (dle PD) včetně pomocných prací, zapravení a dalších prací	m2	6,01000		0,00	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	---------	--	------	---------	-------

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_SS+BP :

B/03 :

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ / VÝPLNĚ OTVORU (NAPŘ. PŘEPÁŽKA POKLADNY VESTAVĚNÁ DO OTVORU) :

(délka) \* výška :

ex/2008 : (1,45) \*2,50

3,62500

2008/2009 : (1,06) \*2,25

2,38500

Mezisoučet

6,01000

11	776511810R00	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky	m2	186,14000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	-----------	--	------	-----------	------------

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_SS+BP :

C/01 :

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY (PVC, KOBEREC,...) VČ. PŘÍP. VLYSŮ POD A VČ. DŘEVĚNÉHO ZÁKLOPU :

(plochy) :

2.NP - 2008 - Chodba : 16,40

16,40000

2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 8,35

8,35000

2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 7,91

7,91000

2.NP - 2011 - Kancelář : 8,13

8,13000

2.NP - 2012 - Kancelář : 8,65

8,65000

2.NP - 2013 - Kancelář- vědouce : 12,75

12,75000

2.NP - 2015 - Chodba : 21,76

21,76000

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 18,54		18,54000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 23,08		23,08000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		174,84000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
12	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	11,30000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		C/01 :						
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
13	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	174,84000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/01 :						
		ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY (PVC, KOBEREC,...) VČ. PŘÍP. VLYSŮ POD A VČ. DŘEVĚNÉHO ZÁKLOPU :						
		(plochy) :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 8,35		8,35000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 7,91		7,91000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : 8,65		8,65000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 12,75		12,75000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 21,76		21,76000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 18,54		18,54000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 23,08		23,08000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		174,84000				
14	965081813R00	Bourání dlažeb terac., tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	16,40000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/01 :						
		ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY (PVC, KOBEREC,...) VČ. PŘÍP. VLYSŮ POD A VČ. DŘEVĚNÉHO ZÁKLOPU :						
		(plochy) :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		Mezisoučet		16,40000				
15	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,47600		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/01 :						
		ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY (PVC, KOBEREC,...) VČ. PŘÍP. VLYSŮ POD A VČ. DŘEVĚNÉHO ZÁKLOPU :						
		(plochy) :						
		pro novou skladbu S2 :						

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2008 - Chodba : 0,09*16,40		1,47600				
		Mezisoučet		1,47600				
16	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	212,31500		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/01 :						
		ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY (PVC, KOBEREC,...) VČ. PŘÍP. VLYSŮ POD A VČ. DŘEVĚNÉHO ZÁKLOPU :						
		(obvody místností) - otvory :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 15,50		15,50000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 11,56		11,56000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 11,26		11,26000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 11,41		11,41000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : 11,92		11,92000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 15,87		15,87000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 33,88		33,88000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 18,54		18,54000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 19,66		19,66000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 19,22		19,22000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 14,83		14,83000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 14,88		14,88000				
		Mezisoučet		198,53000				
		C/01 :						
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : (2,475+4,42+4,42+2,47)		13,78500				
		Mezisoučet		13,78500				
17	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	749,88680		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/02 :						
		ODSTRANĚNÍ NESOUDRŽNÝCH VRSTEV OMÍTEK STĚN (cca 10 %) :						
		stávající nebourané stěny :						
		(délka) * výška :						
		2.NP - 2008 - Chodba : (14,68) *3,92		57,54560				
		- dveře : -1* 1,29*2,75		-3,54750				
		- dveře : -1*1,40*2,50		-3,50000				
		- dveře : -1*1,06*2,25		-2,38500				
		- otvor : -1*1,45*2,50		-3,62500				
		- okno : -1*1,24*2,43		-3,01320				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : (12,19)*3,92		47,78480				
		- dveře : -1*1,06*2,25		-2,38500				
		- okno : -1*1,24*2,43		-3,01320				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : (11,88) *2,92		34,68960				
		- okno : -1*1,24*2,43		-3,01320				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		2.NP - 2011 - Kancelář : (12,06)*3,92		47,27520				
		- okno : -1*1,24*2,43		-3,01320				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		2.NP - 2012 - Kancelář : (12,57)*3,92		49,27440				
		- okno : -1*1,24*2,43		-3,01320				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : (16,51)*3,92		64,71920				
		- okno : -1*1,24*2,43		-3,01320				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		2.NP - 2015 - Chodba : (39,23)*3,92		153,78160				
		- luxfery : (-1*0,80*1,52)*4		-4,86400				
		- dveře : -1*1,40*2,50		-3,50000				
		- dveře : (-1* 0,80*1,97) *10		-15,76000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : (19,21)*3,92		75,30320				
		- okno : -1*1,35*2,43		-3,28050				
		- dveře : (-1* 0,80*1,97) *2		-3,15200				
		2.NP - 2018 - Kancelář : (21,02)*3,92		82,39840				
		- luxfery : -1*0,80*1,52		-1,21600				
		- okno : (-1*1,35*2,43) *2		-6,56100				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : (20,57)*3,92		80,63440				
		- luxfery : -1*0,80*1,52		-1,21600				
		- okno : (-1*1,35*2,43) *2		-6,56100				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : (15,51)*3,92		60,79920				
		- okno : -1*1,35*2,43		-3,28050				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		- luxfery : -1*0,80*1,52		-1,21600				
		2.NP - 2021 - Kancelář : (15,56)* 3,92		60,99520				
		- luxfery : -1*0,80*1,52		-1,21600				
		- okno : -1*1,35*2,43		-3,28050				
		- dveře : -1* 0,80*1,97		-1,57600				
		Mezisoučet		712,39160				
		C/01 :						
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS						
		1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : (2,475+4,42+4,42+2,47)*2,72		37,49520				
		Mezisoučet		37,49520				
18	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	209,83000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A						
		REZ_SS+BP :						
		C/03 :						
		ODSTRANĚNÍ NESOUDRŽNÝCH VRSTEV OMÍTEK						
		STROPU (cca 10 %) :						
		(plochy) :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 15,50		15,50000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 11,56		11,56000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 11,26		11,26000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 11,41		11,41000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : 11,92		11,92000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 15,87		15,87000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 33,88		33,88000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 18,54		18,54000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 19,66		19,66000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 19,22		19,22000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 14,83		14,83000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 14,88		14,88000				
		Mezisoučet		198,53000				

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
19	96000x03	D+M: C4 - demontáž stávající vnější kovové bezpečnostní mříže (dle PD) včetně pomocných prací, zapravení a dalších prací	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/04 :						
		ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍ KOVOVÉ BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE V OTVORU OKNA, VČ. KOTVICÍCH PRVKŮ ATD. :						
		2009 / EX : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
20	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	4,65870		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		C/05 :						
		ODSTRANĚNÍ SDK OPLÁŠTĚNÍ VČ. PODKONSTRUKCE :						
		2013 : 2,93*(0,57+0,45+0,57)		4,65870				
		Mezisoučet		4,65870				
21	96100x01	D+M: D/01 - DEMONTÁŽ VŠECH ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (VČ. VESTAVĚNÝCH) (dle PD)	kpl	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		kompletní demontáž dle PD, včetně pomocných prací, zapravení, přesunu, uložení a poplatku za skládku						
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		2017 : 2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
22	96100x02	D+M: D/02 - ŠETRNE VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PARAPETU OKNA (dle PD)	m	16,61000		0,00	Vlastní	Indiv
		kompletní demontáž dle PD, včetně pomocných prací, zapravení, přesunu, uložení a poplatku za skládku						
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		(délka parapetu) :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 1,24		1,24000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 1,24		1,24000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 1,24		1,24000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 1,24		1,24000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : 1,24		1,24000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 1,24		1,24000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 1,31		1,31000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 1,31 *2		2,62000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 1,31 *2		2,62000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 1,31		1,31000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 1,31		1,31000				
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	49,12290		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		P-a :						
		OCHRÁNIT STÁVAJÍCÍ OKNA A DVEŘE PŘED POŠKOZENÍM A ZAPRÁŠENÍM! :						
		(délka) * výška :						
		2.NP - 2008 - Chodba :						
		zakrytí dveří : 1,29*2,85		3,67650				

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna :						
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy :						
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2011 - Kancelář :						
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2012 - Kancelář :						
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí :						
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. :						
		zakrytí okna : 1,24*2,43		3,01320				
		2.NP - 2018 - Kancelář :						
		zakrytí okna : 1,30*2,43		3,15900				
		zakrytí okna : 1,30*2,43		3,15900				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice :						
		zakrytí okna : 1,30*2,43		3,15900				
		zakrytí okna : 1,30*2,43		3,15900				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní :						
		zakrytí okna : 1,30*2,43		3,15900				
		2.NP - 2021 - Kancelář :						
		zakrytí okna : 1,30*2,43		3,15900				
		Mezisoučet		43,72290				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář :						
		zakrytí okna : 1,90*2,00		3,80000				
		zakrytí dveří : 0,80*2,00		1,60000				
		Mezisoučet		5,40000				
24	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	41,58000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		P-b :						
		OCHRÁNIT STÁVAJÍCÍ OTOPNÁ TĚLESA A ROZVODY PŘED POŠKOZENÍMI :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 2,97*2		5,94000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2,97*2		5,94000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 2,97		2,97000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 2,97		2,97000				
		Mezisoučet		38,61000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 2,97		2,97000				
		Mezisoučet		2,97000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>		



### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	1,06600		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>		
26	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	48,99557		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
27	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	48,99557		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
28	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	48,99557		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,99557		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	195,98229		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
celkem do 5 km								
31	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	48,99557		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>		
1	342248144R00	Příčky z keramických tvárnic, tl. 140 mm D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS: KERAMICKÉ PŘÍČKOVÉ TVÁRNICE, ZDĚNÉ NA BĚŽNOU MALTU, TL. 140 mm (PRO ŠÍŘKU ZDIVA S OMÍTKOU 150 mm): (délka) * výška : 2008/2015 : (1,47) *2,61 - otvor : -1*1,32*2,55 2011/2015 : (1,30) *2,61 - otvor : -1*0,90*2,02 2012/2015 : (1,34) *2,61 - otvor : -1*0,90*2,02 2008/2009 : (0,39) *3,92	m2	5,25390		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
2	342248141R00	Příčky z keramických tvárnic, tl. 115 mm D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS: KERAMICKÉ PŘÍČKOVÉ TVÁRNICE, ZDĚNÉ NA BĚŽNOU MALTU, TL. 115 mm (PRO ŠÍŘKU ZDIVA S OMÍTKOU 125 mm): (délka) * výška : 2011/2015 : (1,30) *2,61 - otvor : -1*0,90*2,02 2012/2015 : (1,34) *2,61 - otvor : -1*0,90*2,02 2013/2015 : (0,95) *2,61 - otvor : -1*0,93*2,02	m2	3,85530		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
3	342248140R00	Příčky z keramických tvárnic, tl. 80 mm D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS: KERAMICKÉ PŘÍČKOVÉ TVÁRNICE, ZDĚNÉ NA BĚŽNOU MALTU, TL. 80 mm (PRO ŠÍŘKU ZDIVA S OMÍTKOU 100 mm): (délka) * výška : 2015/2021 : (2,62) *3,90 - otvor : -1*0,90*2,63 2015/2019b : (2,34) *3,90 - otvor : -1*0,90*2,63 2015/2019a : (2,44) *3,90 - otvor : -1*0,90*2,63 2009/2015 : (1,83) *2,09 2014/2015 : (1,43) *3,90 - otvor : -1*0,90*2,02 2009/2015 : (1,15) *2,90	m2	32,67770		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS: nakotvení nové příčky : (výška spoje) * počet : tl. 140mm : 2008/2015 : 2,61*2 2011/2015 : 2,61*2 2012/2015 : 2,61*2	m	79,29000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2008/2009 : 2,61 tl. 115mm :		2,61000				
		2011/2015 : 2,61*2		5,22000				
		2012/2015 : 2,61*2		5,22000				
		2013/2015 : 2,61*2 tl. 80mm :		5,22000				
		2015/2021 : 3,90*2		7,80000				
		2015/2019b : 3,90*2		7,80000				
		2015/2019a : 3,90*2		7,80000				
		2009/2015 : 2,09 *2		4,18000				
		2014/2015 : 3,90 *2		7,80000				
		2009/2015 : 2,90*2		5,80000				
		2009/2015 : 2,09*2		4,18000				
5	317168112R00	Překlad plochý 115 x 71 x 1250 mm Včetně dodávky překladů. D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS : P1 : počet : 3	kus	3,00000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
6	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na maltu vápenocementovou 5 MPa D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS : P1 : (délka) * počet : 3*1,25	m	3,75000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
7	317168122R00x	Překlad keramický, 100 x 145 x 1250 mm Včetně dodávky překladů. D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS : P2 : počet : 4	kus	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na maltu vápenocementovou 5 MPa D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS : P2 : (délka) * počet : 4*1,25	m	5,00000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
9	350000000p3	D+M: P3 - OCEL. PŘEKLAD 2x L50, DL. 1,2 m – CELKEM HMOTNOST 9,25kg (dle PD) překlad bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS : 3 Mezisoučet	soubor	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
10	350000000p4	D+M: P4 - OCEL. PŘEKLAD 2x L70, DL. 1,4 m – CELKEM HMOTNOST 18,1 kg (dle PD) překlad bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS : 1 Mezisoučet	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	350000000p5	D+M: P5 - OCEL. PŘEKLAD 2x L70, DL. 1,7 m – CELKEM HMOTNOST 21,9 kg (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>překlád bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru</p> <p>včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A</p> <p>REZ_NS :</p> <p>1 1,00000</p> <p>Mezisoučet 1,00000</p>						
12	3500000000p6a	D+M: P6a - OCEL. PŘEKŁAD 4x IPE 100, DL. 1,2 m – CELKEM HMOTNOST 38,9 (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>překlád bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru</p> <p>včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A</p> <p>REZ_NS :</p> <p>1 1,00000</p> <p>Mezisoučet 1,00000</p>						
13	3500000000p6b	D+M: P6b - OCEL. PŘEKŁAD 2x IPE 100, DL. 1,2 m – CELKEM HMOTNOST 19,45 kg (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>překlád bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru</p> <p>včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A</p> <p>REZ_NS :</p> <p>1 1,00000</p> <p>Mezisoučet 1,00000</p>						
14	3500000000p7	D+M: P7 - OCEL. PŘEKŁAD 1x IPE 140, DL. 2,8 m – CELKEM HMOTNOST 36 kg (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>překlád bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru</p> <p>včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A</p> <p>REZ_NS :</p> <p>1 1,00000</p> <p>Mezisoučet 1,00000</p>						
15	3500000000p8	D+M: P8 - OCEL. PŘEKŁAD 1x IPE 140, DL. 2,38 m – CELKEM HMOTNOST 31 kg (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>překlád bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru</p> <p>včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A</p> <p>REZ_NS :</p> <p>1 1,00000</p> <p>Mezisoučet 1,00000</p>						
16	3500000000p9	D+M: P9 - OCEL. PŘEKŁAD 1x IPE 140, DL. 0,90 m – CELKEM HMOTNOST 24 kg (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>překlád bouraného otvoru, válcovaný profil dle PD, osazen před vybouráním otvoru</p> <p>včetně podepření, vybourání otvoru, plentování, dobetonávky, svařování, pomocných prací, dodávky překladu a zapravení</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A</p> <p>REZ_NS :</p> <p>1 1,00000</p> <p>Mezisoučet 1,00000</p>						
17	3500000000X01	D+M: Zřízení prostupu svislou konstrukcí včetně utěsnění (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>					<b>0,00</b>	
18	342013129R00	Příčka sádkartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW50, izolace, 2x opláštěná, tl. 12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 50 mm, EI 90	m2	41,65200		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Příčka sádrokartonová, jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tl. 100 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, desky standard RB (A) tl. 12,5 mm a vysokopevnostní desky tl. 12,5 m. Požární odolnost EI 60.</p> <p>D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A  REZ_NS :</p> <p>(délka) * výška :</p> <p>2012/2013 : (2,93)* 3,9 11,42700</p> <p>2014/2017 : (2,92)* 3,9 11,38800</p> <p>2019a/2019b : (4,83)* 3,9 18,83700</p>						
19	347013111R00	Předstěna sádrokartonová tl. 55 mm, 1x ocelová konstrukce CD, izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	2,45700		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A

REZ\_NS :

P7 :

(délka) \* výška :

2012 : (0,50)\*3,90

1,95000

2013 : (0,13)\*3,90

0,50700

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>0,00</b>		
20	420000000x01	D+M: zřízení prostupů stropní konstrukcí včetně utěsnění (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

zřízení prostupů včetně zapravení, pomocných prací a zednických připomocí

<b>Díl: 416</b>	<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>					<b>0,00</b>		
21	416022121R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RB tl. 12,5 mm	m2	177,30000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

D.1.3-03\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PODHLEDY :

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A

REZ\_NS :

2.NP - 2008 - Chodba : 16,40

16,40000

2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85

17,85000

2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13

8,13000

2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50

8,50000

2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90

13,90000

2.NP - 2014 - Kuchyně : 5,93

5,93000

2.NP - 2015 - Chodba : 22,40

22,40000

2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32

12,32000

2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14

24,14000

2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30

11,30000

2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30

11,30000

2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50

12,50000

2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63

12,63000

Mezisoučet

177,30000

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>0,00</b>		
22	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	749,88680		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

V rozsahu stávajících stěn dle BP :

D.1.3-01\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A

REZ\_SS+BP :

C/02 :

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ODSTRANĚNÍ NESOUDRŽNÝCH VRSTEV OMÍTEK STĚN (cca 10 %) :						
		stávající nebourané stěny :						
		(délka) * výška :						
		2.NP - 2008 - Chodba : (14,68) *3,92			57,54560			
		- dveře : -1* 1,29*2,75			-3,54750			
		- dveře : -1*1,40*2,50			-3,50000			
		- dveře : -1*1,06*2,25			-2,38500			
		- otvor : -1*1,45*2,50			-3,62500			
		- okno : -1*1,24*2,43			-3,01320			
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : (12,19)*3,92			47,78480			
		- dveře : -1*1,06*2,25			-2,38500			
		- okno : -1*1,24*2,43			-3,01320			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : (11,88) *2,92			34,68960			
		- okno : -1*1,24*2,43			-3,01320			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2011 - Kancelář : (12,06)*3,92			47,27520			
		- okno : -1*1,24*2,43			-3,01320			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2012 - Kancelář : (12,57)*3,92			49,27440			
		- okno : -1*1,24*2,43			-3,01320			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : (16,51)*3,92			64,71920			
		- okno : -1*1,24*2,43			-3,01320			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2015 - Chodba : (39,23)*3,92			153,78160			
		- luxfery : (-1*0,80*1,52)*4			-4,86400			
		- dveře : -1*1,40*2,50			-3,50000			
		- dveře : (-1* 0,80*1,97) *10			-15,76000			
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : (19,21)*3,92			75,30320			
		- okno : -1*1,35*2,43			-3,28050			
		- dveře : (-1* 0,80*1,97) *2			-3,15200			
		2.NP - 2018 - Kancelář : (21,02)*3,92			82,39840			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		- okno : (-1*1,35*2,43) *2			-6,56100			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : (20,57)*3,92			80,63440			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		- okno : (-1*1,35*2,43) *2			-6,56100			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : (15,51)*3,92			60,79920			
		- okno : -1*1,35*2,43			-3,28050			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		2.NP - 2021 - Kancelář : (15,56)* 3,92			60,99520			
		- luxfery : -1*0,80*1,52			-1,21600			
		- okno : -1*1,35*2,43			-3,28050			
		- dveře : -1* 0,80*1,97			-1,57600			
		Mezisoučet			712,39160			
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP - 1035 - kancelář : (2,475+4,42+4,42+2,47)*2,72		37,49520				
		Mezisoučet		37,49520				
23	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	11,30000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
24	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	83,57380		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		Nové příčky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,25390*2		10,50780				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,85530*2		7,71060				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 32,67770*2		65,35540				
		Mezisoučet		83,57380				
25	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	84,47606		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		přechody, opravy, namáhaná místa :						
		cca 10 % :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 749,88680*0,1		74,98868				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 11,30000*0,1		1,13000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 83,57380*0,1		8,35738				
		Mezisoučet		84,47606				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>0,00</b>	
26	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	16,40000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S2 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – TERAZZO :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		Mezisoučet		16,40000				
27	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	1,14800		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S2 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – TERAZZO :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 0,07*16,40		1,14800				
		Mezisoučet		1,14800				
28	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,14800		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S2 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – TERAZZO :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 0,07*16,40		1,14800				
		Mezisoučet		1,14800				
29	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,07282		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S2 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – TERAZZO :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40*4,44*0,001		0,07282				
		Mezisoučet		0,07282				
30	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlemu	m2	16,40000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S2 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – TERAZZO :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		Mezisoučet		16,40000				
31	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn včetně dodávky	m	18,12000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S2 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – TERAZZO :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 18,12		18,12000				
		Mezisoučet		18,12000				
<b>Díl: 635</b>		<b>Suché podlahy</b>				<b>0,00</b>		
32	631591211R00	Podsyp pod podlahy do 100 mm	m3	1,60900		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		Jedná se o speciální sušený minerální porobetonový granulat. Používá se pro vyrovnání nerovností podlah od 10-100 mm. Dále ho lze použít jako zvukovou izolaci ve střepech z dřevěných trámů.						
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :						
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 0,01*17,85		0,17850				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 0,01*8,13		0,08130				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 0,01*8,50		0,08500				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 0,01*13,90		0,13900				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 0,01*5,93		0,05930				
		2.NP - 2015 - Chodba : 0,01*22,40		0,22400				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 0,01*12,32		0,12320				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 0,01*24,14		0,24140				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 0,01*11,30		0,11300				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 0,01*11,30		0,11300				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 0,01*12,50		0,12500				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 0,01*12,63		0,12630				
		Mezisoučet		1,60900				
33	635111022R00	Podlaha ze sádrovláknitých desek 2E22, tl. 25 mm	m2	160,90000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár.						
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :						
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		160,90000				
34	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 3 mm	m2	172,20000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II



## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S1 - SKLADBA SOUVRVSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :						
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyně : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		160,90000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				

<b>Díl: 900</b>	<b>HZS</b>					<b>0,00</b>		
35	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	30,00000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		pomocné práce, drobné demontáže a montáže						
		položka bude čerpána pouze se svolením zástupce investora, a její čerpání zapsáno do stavebního deníku s výčtem hodin						
		předpoklad : 30		30,00000				

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>0,00</b>		
36	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	177,30000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyně : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		177,30000				

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>0,00</b>		
37	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	177,30000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_NS :

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>177,30000</b>				

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>0,00</b>
----------------	--------------------------------	-------------

38	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	26,67991		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	----------	--	------	-----------	------------

<b>Díl: 773</b>	<b>Podlahy teracové</b>	<b>0,00</b>
-----------------	-------------------------	-------------

39	773992001R00	Výplň dilatačních spár vložkami z barevných kovů	m	2,31000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	---------	--	------	-----------	------------

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_NS :

2.NP - 2008 - Chodba : 2,31 2,31000

**Mezisoučet** 2,31000

40	773441200R00	Soklík rovný s pozlábekem z teraca z barevné drtě, výšky do 50 mm	m	18,12000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--	------	-----------	------------

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_NS :

2.NP - 2008 - Chodba : 18,12 18,12000

**Mezisoučet** 18,12000

41	773511260R00	Podlaha z přírodního teraca, tloušťka 20 mm	m2	16,40000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	--	------	-----------	------------

Litá terazzová podlaha s dekorem a provedením, co nejvíce přibližné stávajícímu terazzu v chodbě před děkanátem v 2.NP. Terazzo bude provedeno v tl. 15 – 20 mm. Frakce, odstíny jednotlivých složek a celkové provedení bude odpovídat stávajícímu terazzu.

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_NS :

2.NP - 2008 - Chodba : 16,40 16,40000

**Mezisoučet** 16,40000

42	998773102R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, v objektech výšky do 12 m	t	1,07926		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	---------	--	------	-----------	------------

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy a stěny povlakové</b>	<b>0,00</b>
-----------------	----------------------------------	-------------

43	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	172,20000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	-----------	--	------	-----------	------------

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A REZ\_NS :

S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :

2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85 17,85000

2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13 8,13000

2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50 8,50000

2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90 13,90000

2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93 5,93000

2.NP - 2015 - Chodba : 22,40 22,40000

2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32 12,32000

2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14 24,14000

2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30 11,30000

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		160,90000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
44	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	172,20000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :						
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd. : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		160,90000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
45	776521100R00	Lepení povlakové podlahy z pásů na lepidlo	m2	172,20000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :						
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd. : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		160,90000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
46	28410171R	přírodní linoleum 2,50 mm (dle PD)	m2	189,42000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Kvalitní přírodní linoleum, kladené v pásch š. 2000 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 2,5 mm. Hmotnost maximálně 2900 g/m2. Další specifikace: recyklovaný obsah min. 38 %, hodnota LRV 31 %, splňuje normu EN ISO 10874, protiskluznost R9.

Barva a vzor: zelenošedá, s přírodní příměsí tvořící dekor linolea

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A  
REZ\_NS :

S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY –  
LINOLEUM :

2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85	17,85000
2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13	8,13000
2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50	8,50000
2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90	13,90000

2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93	5,93000
2.NP - 2015 - Chodba : 22,40	22,40000
2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32	12,32000
2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14	24,14000
2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30	11,30000
2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30	11,30000
2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50	12,50000
2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63	12,63000

Mezisoučet 160,90000

D.1.3-08\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS  
1PP\_SS+NS :

1.PP - 1035 - kancelář : 11,30	11,30000
--------------------------------	----------

Mezisoučet 11,30000

Koeficient ztrát: 0,10 17,22000

47	776421100R00	Lepení podlahových soklíků	m	208,48500		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	--------------	----------------------------	---	-----------	--	------	-----------	------------

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A  
REZ\_NS :

S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY –  
LINOLEUM :

2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 18,44	18,44000
2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,41	11,41000
2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,65	11,65000
2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 15,98	15,98000

2.NP - 2014 - Kuchyňka : 9,90	9,90000
2.NP - 2015 - Chodba : 34,98	34,98000
2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 14,28	14,28000
2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 19,66	19,66000
2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 14,34	14,34000
2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 14,34	14,34000
2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 14,84	14,84000
2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 14,88	14,88000

Mezisoučet 194,70000

D.1.3-08\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS  
1PP\_SS+NS :

1.PP - 1035 - kancelář : (2,475+4,42+4,42+2,47)	13,78500
---	----------

Mezisoučet 13,78500

48	611936990R	Lišta soklová MDF, 17 x 58 mm (dle PD)	m	218,90925		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
----	------------	--	---	-----------	--	------	-----------	------------

Sokl bude proveden jako MDF soklová lišta v bílé barvě v rozměru 17 x 58 mm, matná bílá.

D.1.3-02\_PED MUNI\_P7\_2NP\_2508\_DPS - PUDORYS A  
REZ\_NS :

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S1 - SKLADBA SOUVRSTVÍ NOVÉ PODLAHY – LINOLEUM :						
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 18,44		18,44000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,41		11,41000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,65		11,65000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 15,98		15,98000				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 9,90		9,90000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 34,98		34,98000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 14,28		14,28000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd. : 19,66		19,66000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd. : 14,34		14,34000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 14,34		14,34000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 14,84		14,84000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 14,88		14,88000				
		Mezisoučet		194,70000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : (2,475+4,42+4,42+2,47)		13,78500				
		Mezisoučet		13,78500				
		Koeficient ztrát: 0,05		10,42425				
49	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do 12 m	t	0,66260		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>0,00</b>		
50	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí do DN 50	m	93,20000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP :						
		Vodorovné :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 2		2,00000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 2		2,00000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 2		2,00000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 2		2,00000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : 2		2,00000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 2		2,00000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 2		2,00000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 2		2,00000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2		2,00000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 2		2,00000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : 2		2,00000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 2		2,00000				
		Mezisoučet		24,00000				
		Svislé :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 2*3,95		7,90000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 2*3,95		7,90000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : 2*3,95		7,90000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 2*3,95		7,90000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 4*3,95		15,80000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2*3,95		7,90000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 2*3,95		7,90000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 2*3,00		6,00000				
		Mezisoučet		69,20000				

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50, Z+1x +1x email D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP : Vodorovné : 2.NP - 2008 - Chodba : 2 2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 2 2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : 2 2.NP - 2011 - Kancelář : 2 2.NP - 2012 - Kancelář : 2 2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 2 2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : 2 2.NP - 2018 - Kancelář : 2 2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2 2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 2 2.NP - 2021 - Kancelář : 2 D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS : 1.PP - 1035 - kancelář : 2 Mezisoučet Svislé : 2.NP - 2008 - Chodba : 2*3,95 2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : 2*3,95 2.NP - 2011 - Kancelář : 2*3,95 2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : 2*3,95 2.NP - 2018 - Kancelář : 4*3,95 2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2*3,95 2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : 2*3,95 D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS : 1.PP - 1035 - kancelář : 2*3,00 Mezisoučet	m	93,20000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
52	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP : 2.NP - 2008 - Chodba : (2,97+0,15) 2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : (2,97+0,15) 2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : (2,97+0,15) 2.NP - 2011 - Kancelář : (2,97+0,15) 2.NP - 2012 - Kancelář : (2,97+0,15) 2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : (2,97+0,15) 2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : (2,97+0,15)  2.NP - 2018 - Kancelář : 2*(2,97+0,15) 2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2*(2,97+0,15) 2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : (2,97+0,15) 2.NP - 2021 - Kancelář : (2,97+0,15) Mezisoučet D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS : 1.PP - 1035 - kancelář : (2,97+0,15) Mezisoučet	m2	43,68000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
53	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email D.1.3-01_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_SS+BP : 2.NP - 2008 - Chodba : (2,97+0,15)	m2	43,68000		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2009 - Kancelář-pokladna : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2010 - Kancelář-cest. Příkazy : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2011 - Kancelář : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2012 - Kancelář : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2013 - Kancelář- vědoucí : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2017 - Kancelář- vědoucí projekt. Pod. : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2018 - Kancelář : 2*(2,97+0,15)		6,24000				
		2.NP - 2019 - Kancelář-tajemnice : 2*(2,97+0,15)		6,24000				
		2.NP - 2020 - Kancelář- mzdová účetní : (2,97+0,15)		3,12000				
		2.NP - 2021 - Kancelář : (2,97+0,15)		3,12000				
		Mezisoučet		40,56000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : (2,97+0,15)		3,12000				
		Mezisoučet		3,12000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>0,00</b>		
54	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	188,60000			0,00	RTS 26/ I RTS 25/ II
		D.1.3-02_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS A REZ_NS :						
		2.NP - 2008 - Chodba : 16,40		16,40000				
		2.NP - 2009 - Kancelář-tajemník : 17,85		17,85000				
		2.NP - 2011 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,13		8,13000				
		2.NP - 2012 - Kancelář-ekonom. Odd. : 8,50		8,50000				
		2.NP - 2013 - Kancelář-vědoucí ekonom. Odd. : 13,90		13,90000				
		2.NP - 2014 - Kuchyňka : 5,93		5,93000				
		2.NP - 2015 - Chodba : 22,40		22,40000				
		2.NP - 2017 - Kancelář vědoucí projekt. Odd. : 12,32		12,32000				
		2.NP - 2018 - Kancelář- projekt. Odd : 24,14		24,14000				
		2.NP - 2019a - Kancelář- projekt. Odd : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2019b - Kancelář-ekonom. Odd. : 11,30		11,30000				
		2.NP - 2020 - Kancelář-pokladna : 12,50		12,50000				
		2.NP - 2021 - Kancelář-person.Odd. : 12,63		12,63000				
		Mezisoučet		177,30000				
		D.1.3-08_PED MUNI_P7_2NP_2508_DPS - PUDORYS 1PP_SS+NS :						
		1.PP - 1035 - kancelář : 11,30		11,30000				
		Mezisoučet		11,30000				
55	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	1 107,82160			0,00	RTS 26/ I RTS 25/ II
		štuky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 749,88680		749,88680				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 11,30000		11,30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 83,57380		83,57380				
		Mezisoučet		844,76060				
		SDK příčky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 41,65200		41,65200				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 41,65200		41,65200				
		Mezisoučet		83,30400				
		SDK předstěna :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,45700		2,45700				
		Mezisoučet		2,45700				
		SDK podhledy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 177,30000		177,30000				
		Mezisoučet		177,30000				

### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	784195422R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	1 107,82160		0,00	RTS 26/ I	RTS 25/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1107,82160</a>		1 107,82160				

Díl: 799		Ostatní					0,00	
57	799000x01	Finanční rezerva - nepřepokladané konstrukce (dle PD)	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

položka bude čerpána pouze se svolením zástupce investora, a její čerpání zapsáno do stavebního deníku s výčtem prací a cenovou kalkulací

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.03	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 64.1</b>		<b>Stínění</b>				<b>0,00</b>		
1	641000ST/01	D+M ST/01 - STÍNICÍ ROLETA NÁSTĚNNÁ - JEDNODUCHÁ, 1600x2800 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	12,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>		
2	766000T/01	D+M T/01 - P.VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ S PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM - otevíravé, 940x2650 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
3	766000T/02	D+M T/02 - L. VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ S FALEŠNÝM NADSVĚTLÍKEM - otevíravé, 940x2650 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
4	766000T/03	D+M T/03 - P. VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ - otevíravé, 940x2650 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
5	766000T/04	D+M T/04 - L. VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ - otevíravé, 940x2040 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
6	766000T/05	D+M T/05 - P.VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROSKLENÉ- otevíravé, 940x2040 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
7	766000T/06	D+M T/06 - L. VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ- otevíravé, 1000x2250 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	766000T/07	D+M T/07 - VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PLNÉ - otevíravé, 1220x2550 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
9	766000T/08	D+M T/08 - PARAPET , 1500x350 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	12,00000		0,00	Vlastní	Indiv
10	766000-09	D+M práce související s implementací nových zámků do systému generálního klíče (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 799</b>		<b>Konstrukce ostatní</b>				<b>0,00</b>		
11	799000X/01	D+M X/01 - REVIZNÍ DVÍŘKA DO POHLEDU, 400x400 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
12	799000X/02	D+M X/02 - REVIZNÍ DVÍŘKA DO POHLEDU DVOUKŘÍDLÉ, 600x1200 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
13	799000X/03	D+M X/03 - VĚTRACÍ DVÍŘKA DO POHLEDU, 1025x425 mm, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ (dle PD)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.04	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>0,00</b>		
1	721176101R00	Potrubí HT připojovací, DN 32	m	36,00000		0,00	Vlastní	Indiv
2	721176103R01	Potrubí HT připojovací DN 50	m	7,00000		0,00	Vlastní	Indiv
3	721176114R00	Potrubí odpadní svislé DN70	m	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
4	721194103R00	Vývedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
5	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
6	721200010RA0	Demontáž potrubí litinového	m	12,00000		0,00	Vlastní	Indiv
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	46,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10000		0,00	Vlastní	Indiv
9	Mimo RTS	Sekání a zapravení drážky 80x80mm, cihla,beton	m	25,00000		0,00	Vlastní	Indiv
10	Mimo RTS	Sekání a zapravení drážky 150x150mm, cihla,beton	m	7,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	Mimo RTS	Zaměření stávající, kanalizace	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>0,00</b>		
12	722178711R00	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus,D 20x2,8 mm	m	31,00000		0,00	Vlastní	Indiv
13	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
14	722200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50	m	22,00000		0,00	Vlastní	Indiv
15	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	31,00000		0,00	Vlastní	Indiv
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	31,00000		0,00	Vlastní	Indiv
17	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05000		0,00	Vlastní	Indiv
18	Mimo RTS	Kulový kohout DN15	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
19	Mimo RTS	Ohříváč vody 15L 230V 2,2kW, pojistná sada	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
20	Mimo RTS	Sekání a zapravení drážky 70x150mm, cihla,beton	m	31,00000		0,00	Vlastní	Indiv
21	Mimo RTS	Zaměření stáv.vodovodu	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
22	Mimo RTS	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek, na d21/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lep.	m	31,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>		
23	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
24	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
25	725980122R00	Dvička z plastu, 300 x 300 mm	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
26	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,05000		0,00	Vlastní	Indiv
27	55161604R	Sifon dřezový	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
28	Mimo RTS	KLIMA+Č	ks	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv

-čerpadlo kondenzátu

-nálevka DN32 s pojistkou proti vyschnutí

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>		
29	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,03000		0,00	Vlastní	Indiv
30	Mimo RTS	Systémové upevnění potrubí, např. Hilti nebo obdobné	kg	30,00000		0,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.05	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VZT01</b>		<b>Zařízení č. 1 - Chlazení kanceláří</b>				<b>0,00</b>		
1	VZT01x001	Venkovní kondenzační jednotka split systém inverter, Qch/Qt= 10,0/12,0 kW, chladivo R32, 230V	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.01						
2	VZT01x002	Podstavné nohy	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
3	VZT01x003	Celoroční provoz	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
4	VZT01x004	Nástěnná chladicí jednotka, Qch= 2,5 kW	ks	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.02						
5	VZT01x005	Dálkový ovladač	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
6	VZT01x007	Venkovní kondenzační jednotka split systém inverter, Qch/Qt= 10,0/12,0 kW, chladivo R32, 230V	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.03						
7	VZT01x008	Podstavné nohy	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
8	VZT01x009	Celoroční provoz	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
9	VZT01x010	Nástěnná chladicí jednotka, Qch= 2,5 kW	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.04						
10	VZT01x011	Dálkový ovladač	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
11	VZT01x012	Nástěnná chladicí jednotka, Qch= 4,2 kW	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.05						
12	VZT01x013	Dálkový ovladač	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
13	VZT01x014	Nástěnná chladicí jednotka, Qch= 2,0 kW	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.06						
14	VZT01x015	Dálkový ovladač	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
15	VZT01x016	Swazek Cu potrubí včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu (dimenze viz výkres)	bm	112,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.07						
16	VZT01x017	Doplnění chladiva R32 + tlaková zkouška	kpl	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
17	VZT01x018	Ochrana Cu potrubí proti UV záření v exteriéru	kpl	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
18	VZT01x019	Chránička Cu potrubí prostupující stavební konstrukcí na střeše	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		-						
19	VZT01x020	Demontáž a ekologická likvidace venkovní KLM jednotky, odsátí chladiva.	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.08						
20	VZT01x021	Demontáž a ekologická likvidace vnitřní KLM jednotky, odsátí chladiva.	ks	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		1.09						
21	VZT01x022	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: VZT02</b>		<b>Zař. č. 2 - Větrání kuchyně</b>				<b>0,00</b>		
22	VZT02x001	Malý radiální ventilátor s čelní panelem do podhledu - KN2 UP 100 ERKF, pro objem vzduchu 80m3/h, zpětná klapka	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2.01						
23	VZT02x002	PRG 125, protidešťová žaluzie, síto proti hmyzu, RAL dle stavby	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2.01						

### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.05	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	VZT02x003	Kruhové spiro potrubí O125, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2.02						
25	VZT02x004	Kruhové spiro potrubí O80, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2.02						
26	VZT02x005	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice SONOVAC 25 - O80	bm	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2.03						
27	VZT02x006	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: VZT03</b>		<b>Ostatní</b>				<b>0,00</b>		
28	VZT03x001	Montáž VZT zařízení	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		0.1						
29	VZT03x002	Doprava	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		0.2						
30	VZT03x003	Zkoušky technologie zařízení	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		0.3						
31	VZT03x004	Uvedení do provozu zařízení VZT vč. zaregulování systému	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		0.4						
32	VZT03x005	Zaškolení obsluhy pracovníků objednatele	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		0.5						
33	VZT03x006	Předávací dokumentace včetně dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		0.6						
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.06	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>SK – Strukturovaná kabeláž</b>				<b>0,00</b>		
1	RBA-15-AS6-CAX-	Nástěnný rozvaděč 600x600 15U	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
2	RAB-CH-X02-A1	19" horizontální ventilační jednotka, 4 ventilátory, 2U, 230 V / 92 W	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
3	RAB-FO-X64-A1	19" výsuvná optická vana 1U bez čelního panelu	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
4	RAB-FO-X58-A1	19" čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojek	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
5	FTK-X01-H1	Kazeta pro uchycení svarů v rozvaděči	ks	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Optický pigtail E2000	ks	24,00000		0,00	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Svár opt.vl.	ks	24,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Optická spojka	ks	24,00000		0,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Optický patchcord E2000-E2000 1m	ks	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0010	Patch panel, 24 portů UTP, cat. 3	ks	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6	ks	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
12	RAC-UP-750-H4	Triton police perforovaná	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	Vyvazovací panel 1U	ks	7,00000		0,00	Vlastní	Indiv
14	Pol__0014	Napájecí panel 230V do racku s přepětovou ochranou	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
15	RAX-SV-XO1-X1	Zemnicí svorka	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
16	Cisco C9200-48T-A	Switch 48x 100/1000, SFP	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
17	Cisco C9200L-24P	Switch 24x 100/1000, SFP PoE	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	SFP Transceiver	ks	8,00000		0,00	Vlastní	Indiv
19	Pol__0019	Datová zásuvka, maska 2xRJ45 (stěna)	ks	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Datová zásuvka, maska 1xRJ45 (PK)	ks	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	Datová zásuvka, maska 1xRJ45 (WiFi)	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
22	Pol__0022	Keystone Cat 6	ks	88,00000		0,00	Vlastní	Indiv
23	Pol__0023	Optický kabel 12vl. 9/125 SM B2ca-s1, d1, a1	m	85,00000		0,00	Vlastní	Indiv
24	Pol__0024	Mikrotrubička 16/10 B2ca-s1, d1, a1	m	75,00000		0,00	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	Mikrotrubička - spojka B2ca-s1, d1, a1	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
26	Pol__0026	Kabel SYKFY 50x2x0,5	m	85,00000		0,00	Vlastní	Indiv
27	Pol__0027	Kabel UTP Cat.6 B2ca-s1, d1, a1	m	2 000,00000		0,00	Vlastní	Indiv
28	Pol__0028	Patch kabel UTP Cat. 6, 3m	ks	25,00000		0,00	Vlastní	Indiv
29	Pol__0029	Patch kabel UTP Cat. 6, 2m	ks	115,00000		0,00	Vlastní	Indiv
30	Pol__0030	Patch kabel UTP Cat. 6, 1m	ls	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
31	Pol__0031	Revize SK	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
32	Pol__0032	Oživení, programování systému	hod	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
33	Pol__0033	Měření v systému	kpl	112,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2</b>		<b>SKV - přístupový systém</b>				<b>0,00</b>		
34	Pol__0034	Demontáž stávajícího prvku SKV - čtečka	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
35	Pol__0035	Instalace stávajícího prvku SKV - čtečka	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
36	UNIPOWER 2000/H	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5,5A s výstupy a odpojovačem	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Akumulátor 12V 18Ah	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
38	PW7K1IC	Řídící jednotka (IC) řady PW7000	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
39	PW7K1R2B	Modul pro 2 čtečky systému PW7000	ks	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
40	VS418PZF	Rozvodnice golf multimediální nástěnná, 4 řadá 647x390x99	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
41	A7H	Čtečka EM / HID Prox karet, úzké provedení	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
42	773-036	Dálkově ovládané Jednokanálové relé DC12V10A - 433MHz	ks	9,00000		0,00	Vlastní	Indiv
43	8595193515124	Bezdrátový ovladač 433MHz, klíčenka, 2 tlačítka, fix code	ks	9,00000		0,00	Vlastní	Indiv
44	PARADOXPRO+	PIR detektor s dosahem 11m	ks	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Kabel FTP Cat.5e LSOH B2ca s1a d1 a1	m	330,00000		0,00	Vlastní	Indiv
46	Pol__0046	Kabel CYSY 2x1,5	m	220,00000		0,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.06	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	Pol__0047	Kabel VEZ 2x0,75+4x0,22	m	220,00000		0,00	Vlastní	Indiv
48	Pol__0048	Revize SKV	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	Oživení, programování systému	hod	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	Měření v systému	kpl	8,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3</b>		<b>DT - Domácí telefon</b>				<b>0,00</b>		
51	VTO3211D-P2-S2	Venkovní dveřní panel se 2 tlačítka, kovové tělo, 2 MPx	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
52	VTH2621GW-P	Domovní IP videotelefon, 7" dotykový LCD, 1024x600, PoE, bílý	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
53	Pol__0053	Kabel FTP Cat.6A LSOH B2ca s1a d1 a1	m	35,00000		0,00	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	Patch kabel UTP Cat. 6, 2m	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	Revize DT	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	Oživení, programování systému	hod	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Měření v systému	kpl	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4</b>		<b>SLP - trasy</b>				<b>0,00</b>		
58	Pol__0058	Kabelový žlab drátěný 200/50	m	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Spojka žlabu SZM1	ks	60,00000		0,00	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	Přepážka 50	m	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Spojka přepážky	ks	80,00000		0,00	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	Podpěra NZM 200	ks	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	Inst.krabice prům. 68	ks	70,00000		0,00	Vlastní	Indiv
64	Pol__0064	Inst.krabice prům. 97	ks	20,00000		0,00	Vlastní	Indiv
65	Pol__0065	Inst.krabice KO100E	ks	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	PVC trubka prům. 32 - podlaha	ks	50,00000		0,00	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	PVC trubka prům. 25 - stěna	ks	2 070,00000		0,00	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	PVC trubka prům. 32 - stěna	ks	250,00000		0,00	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	Uložení PVC trubky do drážky - stěna, podlaha	m	2 360,00000		0,00	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	Výsekání drážky do zdiva	m	240,00000		0,00	Vlastní	Indiv
71	Pol__0071	Zapravení omítek	m2	120,00000		0,00	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	Vyznačení kabelových tras	kpl	240,00000		0,00	Vlastní	Indiv
73	Pol__0073	Lešení / plošina pro instalaci kamer a tras	den	19,00000		0,00	Vlastní	Indiv
74	Pol__0074	Lešení / plošina - doprava	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
75	Pol__0075	Požární ucpávka prostupu	ks	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
76	Pol__0076	Prostup podlahou / stropem, zapravení	ks	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
77	Pol__0077	Prostup stěnou, zapravení	ks	25,00000		0,00	Vlastní	Indiv
78	Pol__0078	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>		
79	Pol__0079	Zajištění standardů a dokumentace BOZP	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
80	Pol__0080	Autorský dozor	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
81	Pol__0081	Přípomoc servisního technika organizace spravující stávající PZTS	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
82	Pol__0082	Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
83	Pol__0083	Mimostaveništní doprava osob a materiálu	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
84	Pol__0084	Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
85	Pol__0085	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.06	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.07	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ</b>				<b>0,00</b>		
1	1.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	30,00000		0,00	Vlastní	Indiv
2	2.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	50,00000		0,00	Vlastní	Indiv
3	3.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32	M	20,00000		0,00	Vlastní	Indiv
4	4.	PARAPETNÍ KANÁL PK 110x65	M	28,00000		0,00	Vlastní	Indiv
5	5.	PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLU PK (SPOJKY, ROHY, KONCOVKY)	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
6	6.	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 150/100, VČ. NOSNÉ KCE	M	25,00000		0,00	Vlastní	Indiv
7	7.	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG	KS	60,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	8.	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG	KS	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
9	9.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	165,00000		0,00	Vlastní	Indiv
10	10.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK	KS	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	11.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ	KS	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
12	12.	KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
13	13.	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD	KS	35,00000		0,00	Vlastní	Indiv
14	14.	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD	KS	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
15	15.	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD	KS	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
16	16.	KABEL CYKYJ 3x1,5	M	310,00000		0,00	Vlastní	Indiv
17	17.	KABEL CYKYJ 3x2,5	M	810,00000		0,00	Vlastní	Indiv
18	18.	KABEL CYKYJ 3x4	M	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
19	19.	KABEL CYKYJ 5x1,5	M	280,00000		0,00	Vlastní	Indiv
20	20.	KABEL CYKYJ 5x10	M	20,00000		0,00	Vlastní	Indiv
21	21.	KABEL CYKYO 3x1,5	M	65,00000		0,00	Vlastní	Indiv
22	22.	KABEL CYKYO 5x1,5	M	45,00000		0,00	Vlastní	Indiv
23	23.	VODIČ CYA 6 zž	M	25,00000		0,00	Vlastní	Indiv
24	24.	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, ABB LEVIT BÍLÁ	KS	8,00000		0,00	Vlastní	Indiv
25	25.	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, ABB LEVIT BÍLÁ	KS	8,00000		0,00	Vlastní	Indiv
26	26.	VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, ABB LEVIT BÍLÁ	KS	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
27	27.	VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, ABB LEVIT BÍLÁ	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
28	28.	OVLADAČ ZAPÍNAČÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, ABB LEVIT BÍLÁ	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
29	29.	OVLADAČ ŽALUZIOVÝ, 1/0+1/0, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU ABB LEVIT BÍLÁ	KS	12,00000		0,00	Vlastní	Indiv
30	30.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU ABB LEVIT BÍLÁ	KS	114,00000		0,00	Vlastní	Indiv
31	31.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU, S OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ TR. D, ABB LEVIT BÍLÁ	KS	28,00000		0,00	Vlastní	Indiv
32	32.	ZÁSUVKA MODUL 45x45, 250 V, 16 A	KS	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
33	33.	ZÁSUVKA MODUL 45x45, 250 V, 16 A, S OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ TR. D	KS	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
34	34.	MULTIFUNKČNÍ ČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, 16 A, 250 V	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
35	35.	JISTIČ LSN 40C/3, 10 kA	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
36	36.	POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	M2	0,30000		0,00	Vlastní	Indiv
37	37.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2</b>		<b>SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ</b>				<b>0,00</b>		
38	1.	A1 - LED závěsné 83W 4000K, direktně indirektní, v direktním směru optická mřížka v bílém provedení pro omezení rušivého oslnění UGR<16, v indirektním směru opalový difuzer, hliníkový profil	KS	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.07	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		lakovaný bílé, lankové závěsy, bílá stropní rozeta, transparentní přívodní kabel. Samostatně spínatelné poloviny 1800x1800mm. Rozměr 3600x75x40mm. Pro světelně technický výpočet bylo použito svítidlo PROFILUX LRXL3600						
39	2.	A2 - LED závěsné 70W 4000K, direktně indirektní, v direktním směru optická mřížka v bílém provedení pro omezení rušivého oslnění UGR<16, v indirektním směru opálový difuzer, hliníkový profil	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		lakovaný bílé, lankové závěsy, bílá stropní rozeta, transparentní přívodní kabel. Samostatně spínatelné poloviny 1500x1500mm. Rozměr 3000x75x40mm. Pro světelně technický výpočet bylo použito svítidlo PROFILUX LRXL3000						
40	3.	A3 - LED závěsné 52W 4000K, direktně indirektní, v direktním směru optická mřížka v bílém provedení pro omezení rušivého oslnění UGR<16, v indirektním směru opálový difuzer, hliníkový profil	KS	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		lakovaný bílé, lankové závěsy, bílá stropní rozeta, transparentní přívodní kabel. Rozměr 1800x75x40mm. Pro světelně technický výpočet bylo použito svítidlo PROFILUX LRXL1800						
41	4.	A3.1 - LED závěsné 75W 4000K, direktně indirektní, v direktním směru optická mřížka v bílém provedení pro omezení rušivého oslnění UGR<16, v indirektním směru opálový difuzer, hliníkový	KS	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		profil lakovaný bílé, lankové závěsy, bílá stropní rozeta, transparentní přívodní kabel. Rozměr 1800x75x40mm. Pro světelně technický výpočet bylo použito svítidlo PROFILUX LRXL1800						
42	5.	B1 - LED přisazené, 16W 4000K, direktně indirektní vzřažování, opálový difuzer v direktním směru, hliníkový korpus lakovaný černě, odsazení od stropu 24mm, koronový efekt. Výška 38+24mm, průměr	KS	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		300mm. Pro světelně technický výpočet bylo použito svítidlo PROFILUX BX5O300						
43	6.	B2 - LED přisazené, 29W 4000K, direktně indirektní vzřažování, opálový difuzer v direktním směru, hliníkový korpus lakovaný černě, odsazení od stropu 24mm, koronový efekt. Výška 38+24mm, průměr	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		400mm. Pro světelně technický výpočet bylo použito svítidlo PROFILUX BX5O400						
44	7.	C - LED nástěnné, 19W 4000K, direktní vzřažování, hliníkový korpus lakovaný černě, opálový difuzer, 890x75x45mm	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
45	8.	N - LED přisazené na strop/stěnu, nouzové s piktogramem, plexisklový praporek, autonomie 1h	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
46	9.	N1 - LED vestavné antipanické, optika koridor, autonomie 1h, provedení bílé, průměr 104mm	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
47	10.	Světelně technický návrh a výpočet osvětlení v souladu s ČSN EN 12464-1 a nouzového osvětlení v souladu s ČSN EN 1838 a ČSN EN 50172 provedla firma PROFILUX s.r.o., kontakt +420 777 316 445, vojtek@profilux.cz	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3</b>		<b>ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					<b>0,00</b>	
48	1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
49	2.	MONTÁŽ ROZVADĚČE DO 200 KG	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
50	3.	MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘISAZNÉHO	KS	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	.SO.01	Rekonstrukce pracoven 2. NP
R:	1.07	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	4.	MONTÁŽ SVÍTIDLA ZÁVĚSNÉHO, LINEÁRNÍ, DO DÉLKY 2,0 m	KS	7,00000		0,00	Vlastní	Indiv
52	5.	MONTÁŽ SVÍTIDLA ZÁVĚSNÉHO, LINEÁRNÍ, DO DÉLKY 4,0 m	KS	7,00000		0,00	Vlastní	Indiv
53	6.	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
54	7.	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČIDLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4</b>		<b>DODÁVKA ROZVADĚČŮ</b>				<b>0,00</b>		
55	1.	ROZVADĚČ 01RMS21.1 - VIZ. VÝKRESOVÁ ČÁST	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 5</b>		<b>DOPRAVA</b>				<b>0,00</b>		
56	1.	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
57	2.	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 6</b>		<b>HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU</b>				<b>0,00</b>		
58	1.	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
59	2.	DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ STÁV. ZAŘÍZENÍVČ. VYČISTĚNÍ	HOD	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
60	3.	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVÍŠŤ	HOD	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv
61	4.	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOD	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
62	5.	PRÁCE SPOJENÉ S ÚPRAVOU A DOPLNĚNÍM PŘÍSTROJ. NÁPLNĚROZVADĚČE RMS	HOD	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
63	6.	STAVEBNÍ PŘÍPOMOC	HOD	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv
64	7.	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	20,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 7</b>		<b>HZS - REVIZE</b>				<b>0,00</b>		
65	1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: ON</b>		<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>				<b>0,00</b>		
66	1.	ODVOZ A LIKVIDACE MATERIÁLU Z DEMONTÁŽÍ (ROZVADĚČE, ŽLABY, NOSNÉ KCE, KABELY, SVÍTIDLA ATD.)	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
67	2.	ODVOZ A LIKVIDACE OBALOVÉHO MATERIÁLU NOVĚINSTALOVANÝCH SVÍTEL, PŘÍSTROJŮ ATD.	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
68	3.	PRÁCE SPOJENÉ S PRAVIDELNÝM ÚKLIDEM STAVENÍŠTĚ	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
69	4.	ČÁSTEČNÝ PROVOZ INVESTORA	KS	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	PS.02	Audio video technika
R:	P2.01	AVT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: AVT</b>		<b>Audio video technika - Kancelář 2009</b>				<b>0,00</b>		
1	AVTx001	IPS 43" Display, úhlopříčka 43", matný display, bezdrátové sdílení obrazovky bez kabelového připojení, pozorovací úhly: 178°/178°, 500 nit, nativní rozlišení: 3840x2160, konektivita: min 3xHDMI,	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
1xRS-232, LAN 100Mbit, Jack 3.5m, tl. panelu max 40mm								
2	AVTx002	nástěnný polohovatelný držák displeje, otočení 180°, náklon min +5°/-15°, výškově stavitelný, vzdálenost ramene od zdi v rozsahu min. 61 mm - 560 mm, nosnost až 30 kg	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
3	AVTx003	videokonferenční řešení typu USB video bar, rozlišení videa Ultra HD 2160p (4K), zorné pole 120°, funkci automatického vyhledávání osob a sledování mluvčího, podpora protokolu 802.11ac a Bluetooth	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
4.2. mikrofon s dosahem až 4,5 metrů, stereoreproduktory. rozhraní 1x USB-C (zpětně kompatibilní s USB 2.0), 3,5 mm jack, součástí je napájecí zdroj 65W, držák pro uchycení k VESA obrazovky								
4	AVTx004	Prodlužovací kabel ke kameře: Kabel usb 3.0 ke kameře optický 10m	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
5	AVTx005	HDMI kabel 15m, HDMI 2.0, metalické koncovky, 4K@60Hz	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
6	AVTx006	Připojné místo, kovové provedení, konfigurace min. 1x230, 1xLAN, 1xHDMI, 1xUSB C/A nabíjení	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
7	AVTx007	Proojovací kabeláž	set	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	AVTx008	Elektroinstalační krabice průměr 73 mm, pod omítku/do SDK s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva	ks	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
9	AVTx009	Elektroinstalační krabice 234 mm, pod omítku/do SDK s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
10	AVTx010	Univerzální multimediální box - krabice pro zapuštěnou montáž, úložný prostor pro kabelové vedení, předlisované otvory pro kabely, včetně zásuvek 2x230, 2xHDMI, 1x USB, 1xLAN	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	AVTx011	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalog. Chránička 40 mm	m	20,00000		0,00	Vlastní	Indiv
12	AVTx012	Značení a zaměření trasy vedení	m	20,00000		0,00	Vlastní	Indiv
13	AVTx013	Drobné stavební práce a připomoci	set	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
14	AVTx014	Likvidace odpadu a obalového materiálu vzniklého při instalaci AVT, a jeho odvoz do sběrných míst	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
15	AVTx015	Práce spojené se specifikací a vzorkováním prvků AVT, vypracování nezbytné výrobní dokumentace, technicko-administrativní úkony	hod	12,00000		0,00	Vlastní	Indiv
16	AVTx016	Stavební koordinace, koordinační porady, vedení staveb. deníku, zaměření staveniště	hod	5,00000		0,00	Vlastní	Indiv
17	AVTx017	Doprava, nakládka, vykládka a skladování zboží a materiálu na místě stavby, vnitrostaveništní přesun hmot	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
18	AVTx018	Provozní zkoušky, zkušební provoz, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele	hod	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
19	AVTx019	Pořízení ucelené fotodokumentace o průběhu zhotovení díla, evidence a archivace	ks	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
20	AVTx020	Dokumentace skut. stavu- blíže viz SoD, zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci, zajištění všech ostatních zkoušek, atestů a revizí, kterými bude prokázáno	paré	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů předmětu díla

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

### Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	PS.02	Audio video technika
R:	P2.01	AVT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	26-004	PED MUNI - pracovny děkanátu 2NP
O:	VON	Ostatní a vedlejší náklady
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz a pronájem zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005124010R	Koordináční činnost při výstavbě	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>		
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanců osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
6	0052110x01	Náklady na techniku BOZP na stavbě	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - výrobně montážní dokumentace	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Náklady spojené s vypracováním na jiné stupni projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.								
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000		0,00	RTS 26/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání